
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

13 березня 2025 року                         селище Слобожанське                               № 85/р/п 

 

 

Про проведення практичного семінару  

«Актуалізація Статуту територіальної громади» 

 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про внесення 

змін до деяких законів України щодо народовладдя на рівні місцевого самоврядування», з 

метою проведення практичного семінару «Актуалізація Статуту територіальної громади», 

враховуючи лист ПРООН, 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Начальнику відділу культури, туризму, молоді, спорту та інформаційної політики 

(Юрію МЕЛЬНИКУ) забезпечити 14.03.2025 року з 10.00 год до 14.00 год, надання 

приміщення за адресою: Дніпропетровська область, Дніпровський район, с-ще Слобожанське, 

вул. Спортивна, 4, 3 поверх (актова зала) для проведення практичного семінару «Актуалізація 

Статуту територіальної громади».  

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова 

 

 

 

 

                                   Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заступник начальника юридичного відділу  

 

______________ Євгенія ВОРОНЮК 

«___»________2025 

Начальник відділу кадрового забезпечення 

 та роботи з персоналом 

_______________ Тетяна ЖИТНЕВИЧ 

«___»________2025 



 
 

 

  

 


